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Tränare :  Lasse Andersson 
Truppstorlek : ca 28, inklusive sju juniorer 
 
Serier :  A-lag  Div 4B, kval till div 3, södercupen 
               B-lag  Reservklass 1 
 
Under säsongen har seniortruppen tränat 105 gånger och spelat 45 matcher. 
Det ger runt 280 timmar effektiv tid på fotbollsplanen.  
I södercupen, som är inledningen av matchsäsongen blev det tre raka segrar och målskillnaden 11-0 i 
gruppspelet. I semifinalen förlorade vi sedan på straffar efter 1-1 vid full tid mot Kållereds SK, som 
vann cupen. 
 
I division 4B startade vi de fyra första matcherna lite trögt så att vi halkade efter i tabellen och det 
var inte förrän mot slutet av säsongen vi kom ikapp och lyckades ta en andraplats i serien. 
På 22 matcher vann vi 15 av dem, tre kryss och fyra förluster. 
Med målskillnaden 59-20 gjorde vi flest mål i div 4B 
 
Andraplatsen innebar kval till division 3 där vi mötte Glumslövs FF från skåne, BK Astrio från 
Halmstad och Kungsbacka IF. 
Där hade vi tyvärr både marginaler mot oss och sämre dagar, så det blev tre raka förluster, vilket 
betyder att vi även 2017 spelar i division 4B. 
Reservlaget spelade under 2016 i Reservklass 1 vilket är den högsta lokala reservklassen och lyckades 
vinna den serien. 
På 13 matcher vann vi tio, spelade oavgjort en gång och förlorade två, båda gångerna för övrigt mot 
helt ordinarie A-lag i division 3-klubbar. 
Målskillnaden här blev 53-32 och även i denna serie gjorde vi flest mål av lagen. 
Den totala målskillnaden under säsongen inklusive tre träningsmatcher blir då på 45 matcher;  131-
70, eller i snitt 2.91-1.55 
 
Vårt mål under säsongen har varit att spela en anfallsglad passningsorienterad fotboll och att ligga 
med i toppen av respektive serie, en målsättning som infriats enligt tidigare siffror. 
Samt det viktigaste av allt, att ha roligt tillsammans. 
Ett annat mål under säsongen har varit att få fler duktiga juniorer och yngre spelare delaktiga och vi 
har i stort sett i alla A-lagsmatcher haft 3-5 spelare som ännu inte nått seniorålder, varav de flesta 
varit bland de 11 som startat. 
 
Inför höstsäsongen hade vi även ett sommarläger i Halmstad där 15 spelare deltog och som vanligt 
hade en trevlig och rolig helg med mycket fotboll. 
 

Seniorer 

Dalen-KFF Lagens verksamhetsberättelser 2015 
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Under 2016 hade vi i seniorlaget stundtals brist på målvakter, framförallt på träning, ett vanligt 
problem i Göteborg och även om vi oftast lyckades få någon att stå i matcherna var det tunt på den 
positionen. 
Innan året tog slut lyckades vi till denna säsong få in två duktiga målvakter till, vilket gör att vi nu har 
fyra målvakter av mycket god klass och det gör att den biten ser väldigt ljus ut till säsongen 2017. 
Truppen är i stort sett densamma annars och målsättningen kommer att bli liknande den vi hade 
inför 2016. 
 

 

 
Efter ett starkt 2015 där vi etablerade oss som ett av stans tre bästa P02 lag såg vi med stor tillförsikt 
fram emot 2016. Dessvärre kunde intenågra av våra spelare undvika att falla för frestelsen att gå till 
någon av de större klubbarna i regionen. Idag finns Dalen P02or i Öis, Gais, Häcken och IFK. Dessutom 
valde ett par spelare att sluta. Två veckor innan serien skulle börja hade vi inte längre fullt lag. 
  
Vi inledde  då ett samarbete med Fässbergs IF och vi spelade med två blandade lag i klass 3 och 4. 
Det gjorde det möjligt för de av "våra" killar som ville fortsätta spela ihop, kunde göra det. 
Samarbetet föll väl ut och resterande spelare valde att helt gå över till Fässberg vid årsskiftet.  
 

Tränare under året var Jonas Rutberg, Peter Malvegård och Nickolas Makrygiannis 

2016 var ett aktivt år för P03 med fotbollsaktiviteter och ordinarie träningar 
 
Ledare 
Magnus Olsen, Rickard Bergman, Stefan Carlsson, Peter Täreby  
 
Träningar 
Under vintersäsongen Januari – April tränade P03 utomhus på lördagar mellan 09:00-10:00 och på 
onsdagar 17:00-18:45. Det var ca 12-17 spelare under vintersäsongen. 
Under vår och höst tränade P03 utomhus på måndagar mellan 17:00-18:45 och onsdagar 17:00-
18:45. Vi försökte hålla 15 min fysträning på träningarna. På träningarna deltog ungefär 15-20 
spelare varje gång. 
Under sommaren hade vi ett träningsuppehåll mellan 16 Juli till 17 Augusti. Samtliga träningarna 
bygger på fotbollsförbundets spelarutbildningsmatris. 
 
9-manna matcher 

   P02 

   Juniorer 

   P03 
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Under våren och hösten deltog P03 med två lag i 9 mannamatcher arrangerat av fotbollsförbundet. 
Vi spelade hemma på Krokslättsvallen och på andra föreningsplaner. Det var ca 15-20 spelare på 
matcherna 
 
Cuper 
Göteborgscuppen 1 Lag: Vi vann gruppspelets första slutspelsmatch, men förlorade sedan mot Viken. 
Gothia cup 13 jul 1 Lag: Vi mötte bra motstånd och förlorade 3 matcher och spelade en oavgjord. 
Spelarna var nöjda med sin insats. 
 
Träningsläger 
16-17 April träningsläger Kristinebergs folkhögskola. 
 
Träningsmatcher 
Vi hade 4 träningsmatcher på våren och 4 träningsmatcher på hösten. 
 
Övrigt deltagande 
P03 ställde upp med domare på Magnus Lind Cup. 
 
Antal spelare 
I slutet av 2016 var vi totalt 16 aktiva. 
 
Träningsfilosofi och inriktning 
Målet med träningarna är: 
• Lekfullhet med tydlig struktur i träningen 
• Teknik /bollbehandling 
• Spel i lag 
• Varje enskild spelare – oavsett nivå – skall med hjälp av ledarna se möjligheten att utveckla sitt 
kunnande 
• Spelarnas självkänsla får inte vara beroende av att vinna eller förlora 
• Bygga upp laganda, kamratskap och respekt för varandra 
• Respektera lagspelare, tränare och domare 
• Lära sig att lyssna 
 
Föräldraengagemang 
Alla föräldrar i P03 är engagerad och bidrar till för P03 skall kunna spela fotboll 
 Träningarna arrangeras av 5 föräldrar. 
 Ett antal föräldrar var aktiva med julgransförsäljning. 
 2016 ansvarade P03 för gräsklippningen på Krokslättsvallen. 
 Föräldrarna sålde även fika på P03 hemmamatcher 
 
Beräknade aktiviteter 2017 
 
Träningsläger: 
22-23 april Kristinebergs folkhögskola 
Cuper:  
Göteborgscupen (Vår) 
Dana Cup för 2017 (Sommar) 
Quality Hotell Cup (Höst) 
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2016 var ett år då det hände mycket i 04-laget. Vi började året med 16 killar. Lagledare var Ramjar 
Emami, huvudtränare Jonas Wigh. Mohammed Belhaj och Filip Wängqvist. Spelare kom till och 
slutade/gick till andra klubbar. Vid årets slut var vi 13 spelare. När Mohammed slutade kom Magnus 
Karlsson in som tränare istället. Efter sommaren tog Ramjar ett halvt steg bak och Jonas tog även 
över rollen som lagledare.  

Träningar/Läger 
P04 har under 2016 tränat 2 gånger i veckan (ca 65 tillfällen). Den sista månaden hade vi 
gemensamma träningar med 05-gruppen och killarna fick även möjlighet att träna med 03-laget 
vilket flera utnyttjade. Säsongen avslutades med en gemensam aktivitet med Jitex 04-tjejer som 
tränat parallellt med oss under senhösten. 

Vi arrangerade ett uppskattat träningsläger i Vänersborg under 2 dagar under hösten. Alla spelare 
och ledare var med här. 

Träningsnärvaron för de som varit med hela året har legat på över 50% för alla. En bit över 90% för 
några. 

Under hösten fick killarna möjlighet att vara med på förbundets Talangträning vid två tillfällen. 7 
spelare var med på detta. 

Matcher/Cuper 
 

Som en försmak på 9-manna spel deltog vi i Solkatten Cup i Lerum i april 

P04 har under 2016 spelat 13 seriematcher med blandat resultat. Vi anmälde oss även till Futsalserie 
under förvintern men det blev bara två matcher.  

Under året har alla spelare tagit stora kliv framåt. Både fotbollsmässigt men framför allt har lagandan 
stärkts. Det har även märkts resultatmässigt mot slutet. Tyvärr har den minskade truppen gjort att vi 
efter detta år lägger ner laget. Några spelare går till andra klubbar men flertalet fortsätter att träna 
och spela med 03-laget. 

 
 

   P04 

   P05 
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 Ledare/tränare  

Patrik Lind, Mats Grahn, Anders Hast, Karin Hallberg och Björn Stavseth. En tränare, Mattias Grahn, 
har gått över till P10 laget - ny tränare i P06 är Ilhan Topdemir. 2016 var ett aktivt år för P06 med 
ökning i fotbollsaktiviteter och ökning i antal ordinarie träningar. 
Träningar 
Under vintersäsongen Jan – April så tränade P06 inomhus/utomhus söndagar mellan 11:00-12:30. 
Träningarna varierade beroende på inomhus/utomhus: teknik/taktik och matchliknande spel.   
Under vår och höst så tränade P06 utomhus på söndagar mellan 16:30-18:00 och onsdagar 17:30-
19:00. Söndagsträningen innehöll ungefär samma moment som inomhusträningen. 
Onsdagsträningen var mera teknikträning. 
Vintersäsongen Nov-December tränade vi utomhus samma tider och utökade med en 
löpträning/vecka: torsdagar 19:00-19:30. Samlat tre träningar/vecka under höst/vinter 2016. 
 
Aktivitetsnivå:  
Det är under året genomförd 64 träningar, 24 seriematcher och 3 cuper.  Utöver detta kommer 
deltagande i Futsal vinterserie med två lag. 
 

7-manna matcher 
Under våren och hösten deltog P06 med två lag i seriespel.  
Cuper 
Vi spelade under våren och hösten 3-4 olika cuper med stort deltagande och goda resultat. 
Övrigt deltagande 
Omlag hälften deltog i fotbollsskolan som DalenKFF arrangerade. 
Antal spelare 
I slutet av 2016 var vi totalt 27 aktiva – samma som förra året.  

 
 
Träningsfilosofi och inriktning 

• Tydligare struktur i träningen än förra året – dock fortfarande lekfullhet 
• Teknik /bollbehandling med balans, koordination och tempo 
• Spel i lag: olika roller/egna uppgifter/samarbete och taktik 
• Match: jämlikhet i speltid och variation i spelpositioner 
• Ge alla goda förutsättningar för att bli en bättre fotbollsspelare 

 
• Drivkraften att vinna är fortfarande en naturlig stark motivation som också riktas mot: 

• Bättra uppfattning av hur samarbete kan göra laget bättre 
• Bygga upp laganda, kamratskap och respekt för varandra 
• Respektera lagspelare, tränare och domare 

 
Föräldraengagemang 

Flertalet föräldrar i P06 är engagerad och bidrar till för P06 skall kunna spela fotboll 

   P06 
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 Träningarna arrangeras av tränarna. Praktisk assistans från förälder. 
 På torsdagar är flera föräldrar med på löpträning tillsammans med pojkarna. 
 Ett antal föräldrar var aktiva med julgransförsäljning. 
 Föräldrar är aktivt med på träning 3-4 gånger under året. Arrangerar t-ex julavslutning med 

cup med blandade lag, stora och små.  
 Alla föräldrar deltog i att sälja fika till P06 hemma matcher. 

 

Aktiviteter 2017 

Månadens spelare: genom premiering söker vi motivera pojkarna till bättre kvalitet på 
träning. Varje månad vill vi därför utnämna förra månadens spelare.  
Vinnaren får sin bild lagt ut på laget.se med motivering från tränarna.  
Detta är inte en tävling i prestationsnivå - kriterium blir insats och fokusering på 
träningarna. Träningen är bästa stället att bli en bättre fotbollsspelare.  

 

Cuper/vinterserie som vi siktar på att vara med (2 lag) 

o Julhelgen: Mölndalscupen 
o Gbg Fotboll: Futsal vinterserie ( 2 lag) 
o Hovås Billdals vårcup 
o Partille Cupen 
o Kaviarcupen - sommarcup 
o Halloweencupen Eriksberg 

 

 Seriespel med 2 lag : 7-manna 
  
 Träningsläger 

o Augusti: Vänersborg två dagar – samma som i 2016. 
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Ledare/tränare: Mikael Gyllander, Audun Tengs, Stefan Stenudd, David Merrick 
 

Träningar 
Under vintersäsongen januari till och med mars tränade vi inomhus på söndagar 10-11. Det var ca 12-
15 spelare på varje träning. Utomhussäsongen började efter påsk med träningstid på måndager 18-
19.30. Ca 16-18 spelare på varje träning under vår och höst. Det varma vädret under hösten gjorde 
att vi har kunnat träna utomhus hela hösten fram till jul. Träningarna delas i två delar, en med 
teknikövningar och en med matchträning. 
 
Cuper 
Mölndalscupen (2 lag), KM (2 lag), Mölndalsalliansens 5-manna vår och höstserie (2 lag på vår och 
höstserie), Ytterby Cup (1 lag), Magnus Lind Cup (2 lag) , Höstkampen (1 lag) , Novemberserien (1lag) 
och Lucia Cup (2 lag). 
 
Övrigt deltagande 
Nästan alla spelare deltog i fotbollskolan och Kompisfotbollen. 
Vi har haft ett antal planeringsmöten där tränare/ledare har tittat på olika övningar, innehåll på 
träningarna samt utbildningsbehov. Speciellt fokus i år på att få lite mer system i övningarna 
 
Antal spelare 
I slutet av 2016 var vi totalt 21 aktiva. 
 
Tränningsfilosofi och inriktning 
Målet med träningarna är: 

• Lekfullhet med fokus på 
• Teknik /bollbehandling 
• Spel i lag 

• Bygga upp laganda, kamratskap och respekt för varandra 
• Respektera lagspelare, tränare och domare 
• Lära sig att lyssna 

 
Föräldraengagemang 
Alla föräldrar i P07 är engagerad och bidrar till för P07 skall kunna spela fotboll.   
 
Aktiviteter 2017 
KM, Mölndalsalliansens vår och höstserie för 7-manna. Ett lag. 
P07 kommer också att vara med på ett antal cuper allt eftersom vi får inbjudan och ser att vi har 
tränare som kan vara med.  
 
 

   P07 
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Ledare 
Vi är totalt 6 ledare varav 1 ny ledare har tillkommit under året. Vi som är ledare är Alexander 
Grigoryan, Antonio Antunes, Björn Skantze, Christopher Zimonyi, Goran Cvetanoski,  och Madelene 
Comstedt. 
 
Träningar 
Under vintersäsongen januari till mars så tränade P08 inomhus ett fåtal tillfällen. Utomhusträningen som 
sedan tog vid höll på fram till mitten av november. Vi tränade mellan 18-19 på söndagar. 
 
Matcher 
Vi hade 2 lag i seriespelet som Mölndalsalliansen anordnade. Vi spelade 4 matcher under våren och 4 
matcher under hösten. 
 
Cuper 
Vi startade året med att medverka i Dalens klubbmästerskap. Under året har vi medverkat i 
Mölndalsalliansens 5-manna cuper. Vi har också under hösten medverkat i Magnus Lind Cup. 
 
Träningsläger 
Inga 
 
Träningsmatcher 
Inga 
 
Övrigt deltagande 
Många av spelarna deltog i fotbollsskolan som anordnades av klubben. Hälften av oss var och såg 
damernas EM-kval match mot Slovakien. Vi avslutade säsongen med en rejäl fika efter sista 
utomhusträningen. 
 
Antal spelare 
I slutet av året så hade vi 31 aktiva spelare. 
 
Träningsfilosofi och inriktning 
För oss är det viktigt att barnen trivs, mår bra och har roligt på träningar och matcher. Vi vill skapa en miljö 
som motiverar barnen i deras lärande och att det gäller så många som möjligt, så länge som möjligt, så bra 
som möjligt. Vi följer svenska fotbollsförbundets riktlinjer och rekommendationer gällande barnens träning 
och utveckling.   
 
Föräldraengagemang 
Under året har vi fått stor hjälp av engagerade föräldrar med julgransförsäljningen samt under Magnus Lind 
Cup då P08 ansvarade för spelplanerna. Föräldrarna tog även ett eget fint initiativ att ordna med 
fikaförsäljning under våra hemmamatcher. 
 
Aktiviteter 2017 
De aktiviteter som vi för stunden har inplanerat är utomhusträning med start i april och vi ska försöka träna 
utomhus så länge som vädret tillåter. Vi kommer också att medverka i de sammandrag och i det seriespel 
som Göteborgs Fotbollsförbund anordnar. 
 

 
Ledare 

   P08 

   PF09 
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P-09 laget består till huvuddel av fyra tränare; Rosaleen Chan, Christian Vergara, Martin 
Fors och Fredrik Fallenius, med Rosaleen Chan som huvudansvarig. 
 
Träningar 
Vi har träning varje söndag mellan kl 10-11 och träningarna bedrivs på Krokslättsvallen samt 
Sörgårdens idrottshall på vintertid. 
 
Matcher 
Vi har anmält oss för seriespel som startar april för 5-mannafotboll. 
 
Cuper 
Vi har spelat ett par cuper såsom Dalens egna inomhus klubbmästerskap, men även 
Mölndalscupen och Magnus Linds cup. 
 
Träningsläger 
Vi har inte haft några träningsläger och ämnar inte ha några under 2017. 
 
Träningsmatcher 
Vi har haft vänskapliga träningsmatcher mot Bifrost.  
 
Övrigt deltagande 
Vi deltog i Novemberserien där två av ledarna tog ledarkörkortet för 5-manna fotboll. 
 
Antal spelare 
Vi har totalt 30 spelare varav 8 tjejer. 
  
Träningsfilosofi och inriktning 
Vi följer SvFF riktlinjer för breddfotboll. Så många, så länge och så bra som möjligt och har 
nedan utvecklingsplan för 2017: 
Vi kommer att börja jobba med olika teman under träningarna. Exempel på dessa kan vara: 
- Samarbete och kommunikation 
- Kroppsuppfattning och koordination 
- Spelsystem (anfall, omställning och försvar) 
- Teknik (driva, dribbla och finta) 
- Passningsspel 
 
Vi vill utveckla spelarna genom: 
- Positiv förstärkning där spelarna får positiv återkoppling på vad de gör som är bra och vilka 
positiva effekter det får. 
- Individanpassad utmaning där varje spelare kan känna sig trygg och vilja fortsätta utmana 
sig själv. 
- Gemenskap, kamratskap och kommunikation. Fotbollen är en lagsport där alla spelare är 
lika betydelsefulla. Vi ska behandla varandra med respekt och kommunicera. 
 
Föräldraengagemang 
Föräldrarna hjälper till och säljer lotter och julgranar för att samla pengar till klubben utöver 
bidrag med föreningsavgiften. Dessutom har de varit aktiva och hjälpt till med kiosk-, logistik- 
och grilluppgifter under Magnus Linds cup. 
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Planerade aktiviteter 2017 
5-manna seriespel med tre lag är anmälda. Vi ska även försöka att vara med i ett par 
sammandrag/cuper. 
 

 
Träningar 
Vi drog igång PF-10 laget efter sommaren under ledning av Jonas Wigh. Vi tränade på 
söndagseftermiddagar och han med 8 tillfällen innan vi bytte till inomhus. Vi fortsatte på söndagar 
även inomhus och hann med 8 tillfällen fram till jul. 

Ledare 
Jonas Wigh drog som sagt igång oss men lämnade över till oss andra. Vi är nu fem tränare och heter 
Mattias Grahn, Fredrik Karlsson, Tobias Nilsson, Joakim Rynäs och Stefan Simonsson. 

Spelare 
Under första tiden har många varit med och provat på och vi har på träningarna ofta varit ca 15 barn. 
Vi hoppas att när vi flyttar ut igen till våren så kommer vi vara ca 20 aktiva barn. 

 

   PF10 


